
U C H W A Ł A  NR  XXXV/281/09

RADY  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku

zmieniająca uchwałę nr  XXXIV /272/09 Rady Gminy Masłów z dnia 10 sierpnia 2009 roku
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Na podstawie art.18. ust.2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./, art. 82 ust. 
1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 
2104 ze zm./ oraz § 9  pkt 2 uchwały Nr XXVII/214/2008 Rady Gminy Masłów z dnia 30 
grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2009 rok - RADA GMINY 
MASŁÓW uchwala co  następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XXXIV/272/09 Rady Gminy Masłów z dnia 10 sierpnia 2009 roku w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego, § 1 otrzymuje brzmienie:
„§  1.  Gmina  Masłów  zaciąga  kredyt  długoterminowy  w  łącznej  wysokości  3.015.000zł. 
/słownie: trzy miliony piętnaście tysięcy złotych/ na pokrycie planowanego deficytu budżetu 
Gminy  z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  niżej  wymienionych  zadań  inwestycyjnych 
ujętych w załączniku nr 3 i nr 3a do  uchwały Nr XXVII/214/2008 Rady Gminy Masłów z 
dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2009 rok:
– Rozbudowa obiektu szkolnego w Brzezinkach, realizacja w latach 2009 – 2010 – kwota 

500.000zł.
– Rozbudowa obiektu szkolnego w Mąchocicach Kapitulnych,  realizacja w latach 2009 – 

2010 – kwota 500.000zł.
– Budowa hali sportowej z częścią dydaktyczną przy Zespole Szkół w Masłowie Pierwszym, 

realizacja w latach 2006 – 2011 – kwota 885.000zł.
– Budowa centrum kulturalno -  edukacyjnego "Szklany Dom" w Ciekotach,  realizacja  w 

latach 2009 – 2011 – kwota 420.000zł.
– Rekonstrukcja  budynków  znajdujących  się  na  terenie  "Ośrodka  Wypoczynkowego"  w 

Ameliówce, zagospodarowanie terenu, realizacja w latach 2009 – 2010 – kwota 220.000zł.
– Budowa drogi w Mąchocicach Kapitulnych – Zakaniów – kwota  235.000zł.
– Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Domaszowice – Górka – kwota  130.600zł.
– Przebudowa przepustu w Ciekotach wraz z przebudową odcinka drogi przy przepuście w 

gminie Masłów w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - kwota 
124.400zł.  ”

§ 2.

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów

/-/ Genowefa Jaros


	U C H W A Ł A  NR  XXXV/281/09
	RADY  GMINY  MASŁÓW 
	zmieniająca uchwałę nr  XXXIV /272/09 Rady Gminy Masłów z dnia 10 sierpnia 2009 roku
	W uchwale Nr XXXIV/272/09 Rady Gminy Masłów z dnia 10 sierpnia 2009 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego, § 1 otrzymuje brzmienie:

